Warszaw, ddsłownie pro
gram obctodu pamiątki urodzin Kopernika,
jaki się odbył w Warszawie.

Z woli spoczywającego w Bogu cesarza
Mikołaja Pawłowicza wzniesiony został w
Warszawie, w roku 1830, pomnik astrono
mowi Mikołajowi Kopernikowi.

W roku 1858 pomnik ten, z rozporzą
dzenia rządu, został odnowiony i otoczony
kratą z żelaza lanego.

7 (19) lutego 1873 roku upływa 400
lat od dnia przyjścia na świat Kopernika.

Mieszkańcy m. Warszawy obchodzić'bę
dą ten jubileusz podług następującego, naj
wyżej zatwierdzonego programu:

1.)